SãO LüíS, SEXTÁ* 2Í0É SETEMBRO DE 2024 * ANO XVIII * N2 3446
ISSN 2763-860X

DÍÁRIO OFICIAL ,

t® FfruüQ LO M,íR4;iHAO

r,

EXTRATO DE CONTRATO N2 333/2024

EXTRATO DE CONTRATO 333/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N2
024/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 078/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n2
01.577.844/0001-62. CONTRATADA; MRO SOLUCOES EM
TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
28.056.295/0001-37. Valor R$ 10.930,62 (Dez mll, novecentos e
trinta reais e sessenta e dois centavos), OBJETO: Contratação de

fornecimento de materiais de Informática para

EPP, CNPJ:

empresa para

Publicado por: ANE CAPINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: f375f6c504647f9568dc50496e36f4ed

EXTRATO DE CONTRATO N9 330/2024

EXTRATO DE CONTRATO N^ 330/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N2
024/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 078/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n® ,
01.577.844/0001-62. CONTRATADA; MAPPE BRASIL LTDA  ■ EPP,

CNPJ: 13.266.239/0001-50, Valor R$ 1.440,00 (Um mil,
quatrocentos e quarenta reais). OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de materiais de informática para
atender as Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes -
MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nS 14,133 de 2021, Decreto Municipal

004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 17/09/2024. PRAZO DE ;
VIGÊNCIA: 18 de setembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. São^ j
Pedro dos Crentes - MA, 26 de setembro de 2024. ROMULO COSTÃ \

ARRUDA - Prefeito Municipal.
;  I

atender as Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes -
MA. FUNDAMENTO LEGAL; Lei n® 14.133 de 2021, Decreto Municipal

004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO; 17/09/2024. PRAZO DE
VIGÊNCIA; 18 de setembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024; São
Pedro dos Crentes - MA, 26 de setembro de 2024. ROMULO COSTA

ARRUDA - Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CAPINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: f93f7bd64e7b3b6592247b8ff0070145

EXTRATO DE CONTRATO N^ 334/2024

EXTRATO DE CONTRAtO Ne 334/2024. PREGÃO ELETRÔNICO m
024/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 078/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577,844/0001-62. CONTRATADA: MRO SOLUCOES EM
TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
28.056.295/0001-37, Valor R$ 6.287,31 (Seis mll, duzentos e
oitenta e sete reaJs e trinta e um centavos), OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimento de materiais de
informática para atender as Secretarias do Município de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 14.133_de
2021, Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO;
17/09/2024. PRAZO DE VIGÊNCIA: 18 de setembro de 2024 a 31 de
dezembro de 2024. São Pedro dos Crentes - MA, 26 de setembro de
2024. ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal,

EPP, CNPJ:

Publicado por: ANE CAPINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 703857cb0a363e93dleb36d64ddcd052

EXTRATO DE CONTRATO N® 331/2024

EXTRATO DE CONTRATO Ns 331/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^
024/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 078/2024. CONTRATANTE;

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MRO SOLUCOES EM
TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

28.056.295/0001-37, Valor R$ 9.930,85 (Nove mil, novecentos e
trinta reais e oitenta e cinco centavos). OBJETO; Contratação de

empresa para fornecimento de materiais de informática para
atender as Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes -
MA. FUNDAMENTO LEGAL; Lei n^ 14.133 de 2021, Decreto Municipal

004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 17/09/2024. PRAZO DE ;
VIGÊNCIA; 18 de setembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. São
Pedro dos Crentes - MA, 26 de setembro de 2024. ROMULO COSTA

ARRUDA - Prefeito Municipal.

EPP, CNPJ:

Publicado por: ANE CAPINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 26179c51770dlef61dl35ed39446b758

EXTRATO DE CONTRATO N9 335/2024

EXTRATO DE CONTRATO NS 335/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N2
024/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 078/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: R7 DIGITAL INFORMÁTICA E
SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ: 20.788.809/0001-37. Valor R$

1.873,90 (Um mil, oitocentos e setenta e três reais e noventa
centavos). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de materiais de informática para atender as Secretarias do

Município de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:
Lei n2 14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024, TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO: 17/09/2024. PRAZO DE VIGÊNCIA: 18 de setembro de
2024 a 31 de dezembro de 2024. São Pedro dos Crentes - MA, 26 de
setembro de 2024. ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CAPINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: Ob5e49c850S4ce67a4fb290dl4a51714

Publicado por: ANE CAPINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: aafaa67fl95535cc4e9fcdf02cad3476

EXTRATO DE CONTRATO N2 332/2024

EXTRATO DE CONTRATO N^ 332/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^
024/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 078/2024. CONTRATANTE;
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MRO SOLUCOES EM
TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
28.056,295/0001-37. Valor R$ 9.108,85 (Nove mll, cento e oito
reais e oitenta e cinco centavos). OBJETO: Contratação de

fornecimento de materiais de informática para

EPP, CNPJ:

empresa para
atender as Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes ●
MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n9 14.133 de 2021, Decreto Municipal

004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 17/09/2024. PRAZO DE
VIGÊNCIA; 18 de setembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. São
Pedro dos Crentes - MA, 26 de setembro de 2024. ROMULO COSTA
ARRUDA - Prefeito Municipal.

RETIFICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Ns
305/2024

ERRATA. RETIFICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO NS
305/2024. Onde se lê: PREGÃO ELETRÔNICO N9 002/2024. PROCESSO

Publicado por: ANE CAPINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 540b89afd87dble98eb57bcl3el3f9dc

28/43..^www,famem.or9«brCERTIFICAODDIGlíALMENTt
"E GOM CARIMBO DE TEMPO

 ̂ .i

DíARIO OFICIAL ,
DOS MUNICÍPIOS

SáO LUÍS, SEXTA * 27 DE SETEMBRO DE 2024 * ANO XVIII * N2 3446
ISSN 2763-860X

00 £ãTAK> 00 MAR*»HA0
1

: Município de São Raimundo das Mangabelras’-Í MA-ADMiNISTRATIVO N« 082/2024. FUNDAMENTO LEGAL; Lei n® 14.133 de í CONTRATANTE

2021, Decreto Municipal 004/2024. Leia-se: DISPENSA ELETRÔNICA N^
002/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO 082/2024, FUNDAMENTO
LEGAL: Lei n^ 14.133/21 e demais legislações aplicáveis. Sâo Pedro dos
Crentes - MA, 26 de setembro de 2024, Semaias da Silva Morais -
Agente de Contratação.

CNPJ: 06.651.616

37.753.996/00

/0001-09
CONTRATADA: A.P.M DISTRIBUIDORA LTDA, CNPj;; n.

01-16.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais de
expedientes, visando atender a demanda das secretarias do município
de São Raimundo das Mangabeiras /MA.

LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N^ 90004/2024-SRP.
BASE LEGAL: Lei n^ 14.133, de l^ de abril de 2021.
VALOR DO CONTRATO: R$ 19.122,70 (dezenove mil, cento e vinte e
dois reais 6 setenta centavos).
VIGÊNCIA CONTRATUAL; O prazo de vigência da contratação é até 31
(trinta e um) de dezembro de 2024, contados da data da sua
assinatura, na forma do artigo 105 da Lei n" 14.133, de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 01 de julho de 2024.
ASSINAM: Accioly Cardoso Lima e Silva (Prefeito)  e ADRIANA PEREIRA
MOURA (REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA A.P.M
DISTRIBUIDORA LTDA).

Publicado por: ANE CAPINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: Cc0a792c5f02f30f8c01a8276b7a886c

RETIFICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO N9
306/2024

ERRATA. RETIFICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO NQ
306/2024. Onde se lê: PREGÃO ELETRÔNICO N» 002/2024. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N® 082/2024. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n» 14.133 de

2021, Decreto Municipal 004/2024. Leia-se: DISPENSA ELETRÔNICA N^ ,

002/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 082/2024, FUNDAMENTO j
LEGAL: Lei n® 14.133/21 e demais legislações aplicáveis, Sâo Pedro dos'
Crentes - MA, 26 de setembro de 2024. Semaias da Silva Morais -

Agente de Contratação.

I
í  Publicado por: CAMILA SOUSA BRITO R^CHA

Código identificador: 389fac408b531d33f61a8cl4bbd2^55

EXTRATO DE CONTRATO-PREGÀO ELETRÔNICO N9 90004/2024-
SRP-PROCESSO ADMINISTRATIVO m 42/2024.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 54f7989de262e62d08fd0fb415092146

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS
MANGABEIRAS

PREGÃO ELETRÔNICO NS 90004/2024-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 42/2024
EXTRATO DE CONTRATO
REFERÊNCIA: CONTRATO N9 95/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS -
MA- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ:

14.546.719/0001-37.
CONTRATADA: MARPEX COMERCIO E SERVIÇOS LIMITADA, CNPJ n.

EXTRATO DE CONTRATO-PREGÃO ELETRÔNICO N2 90004/2024-
SRP-PROCES50 ADMINISTRATIVO N2 42/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 90004/2024-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 42/2024
EXTRATO DE CONTRATO

32,441.928/0001-06.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais de

REFERÊNCIA: CONTRATO N® 97/2024 expedientes, visando atender a demanda das secretarias do município

CONTRATANTE: Município de Sâo Raimundo das Mangabeiras - MA- de São Raimundo das Mangabeiras /MA.
CNPJ: 06,651.616/0001-09 LICITAÇÃO; PREGÃO ELETRÔNICO N® 90004/2024-SRP.
CONTRATADA: MARPEX COMERCIO E SERVIÇOS LIMITADA, CNPJ; n. ; BASE LEGAL: Lei 14.133, de 1® de abri! de 2021.

VALOR DO CONTRATO? R$ 47.320,00 (quarenta e sete mil e trezçntos
e vinte reais).
VIGÊNCIA CONTRATUAL: O prazo de vigência da contratação é até 31
(trinta e um) de dezembro de 2024, contados da data dá sua
assinatura, na forma do artigo 105 da Lei n® 14.133, de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 18 de junho de 2024.
ASSINAM: Ednayra Cardoso Coelho (Secretária Municipal de
Assistência Social) e Graci Rejane Souza Braga (REPRESENTANTE
LEGAL DA EMPRESA MARPEX COMERCIO E SERVIÇOS LIMITADA).

32.441.928/0001-06.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais de
expedientes, visando atender a demanda das secretarias do município
de São Raimundo das Mangabeiras /MA.
LICITAÇÃO; PREGÃO ELETRÔNICO N® 90004/2024-SRP.
BASE LEGAL: Lei n» 14.133, de l^ de abril de 2021.
VALOR DO CONTRATO: R$ 103.010,00. (centro e três mil e dez reais).
VIGÊNCIA CONTRATUAL: O prazo de vigência da contratação é até 31
(trinta e um) de dezembro de 2024, contados da data da sua
assinatura, na forma do artigo 105 da Lei n“ 14,133, de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 18 de junho de 2024.
ASSINAM: Accioly Cardoso Lima e Silva (Prefeito)  e Graci Rejane Souza
Braga (REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA MARPEX COMERCIO
E SERVIÇOS LIMITADA).

Publicado por: CAMILA SOUSA BRITO ROCHA

Código identificador: a3b5c62fa310a6b6bf3a0fffc908fal8

EXTRATO DE CONTRATO-PREGÃO ELETRÔNICO N9 90004/2024-
SRP-PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 42/2024.Publicado por: CAMILA SOUSA BRITO ROCHA

Código identificador: edb954333f8555eb0d62493e32865172

PREGÃO ELETRÔNICO NS 90004/2024-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N& 42/2024
EXTRATO DE CONTRATO
REFERÊNCIA: CONTRATO NS 98/2024

CONTRATANTE: Município De São Raimundo Das Mangabeiras MA-
Secretaria Municipal de Educação, CNPJ: 06.079.583/0001-74.
CONTRATADA: MARPEX COMERCIO E SERVIÇOS LIMITADA, CNPJ n.
32.441.928/0001-06.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais de

EXTRATO DE CONTRATO-PREGÃO ELETRÔNICO N2 90004/2024-
SRP-PROCESSO ADMINISTRATIVO NS 42/2024

PREGÃO ELETRÔNICO NS 90004/2024-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO NS 42/2024
EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA; CONTRATO NS 106/2024

www.famem.org.brCERTIFiCADú OiGírALMENTE
E COM CARIMBO DE TEMPO

29/43

DIÁRIO OFICIAL ,
DOS MUNiCIPIOS

SãO LUÍS, SEXTA * 27 DE SETEMBRO DE 2024 * ANO XVIII *  3446
ISSN 2763-860X

KJ f-iTftUO 00 â»*HA*«-UO

f
CONTRATANTE: Município de São Raimundo das Mangabeiras 'I MA-
CNPJ: 06.651.616/0001-09
CONTRATADA: A.P.M DISTRIBUIDORA LTDA, CNPj; n.
37.753.996/0001-16.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais de
expedientes, visando atender a demanda das secretarias do município
de São Raimundo das Mangabeiras /MA,
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO 90004/2024-SRP.
BASE LEGAL: Lei n^ 14.133, de 1« de abril de 2021.
VALOR DO CONTRATO: R$ 19.122,70 (dezenove mil, cento e vinte e
dois reais e setenta centavos).

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 0 prazo de vigência da contratação é até 31
(trinta e um) de dezembro de 2024, contados da data da sua

assinatura, na forma do artigo 105 da Lei n® 14.133, de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 01 de julho de 2024.
ASSINAM: Accioly Cardoso Lima e Silva (Prefeito)  e ADRIANA PEREIRA
MOURA (REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA A.P.M
DISTRIBUIDORA LTDA).

(1

ADMINISTRATIVO N^ 082/2024. FUNDAMENTO LEGAL: Lei ns 14.133 de

2021, Decreto Municipal 004/2024. Leia-se: DISPENSA ELETRÔNICA N^
002/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 082/2024, FUNDAMENTO

LEGAL: Lei n^ 14.133/21 e demais legislações aplicáveis. São Pedro dos
Crentes - MA, 26 de setembro de 2024. Semaias da Silva Morais -

Agente de Contratação.

Publicado por: ANE CAPINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: Cc0a792c5f02f30f8c01a8276b7a886c

RETIFICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO N^
306/2024

ERRATA. RETIFICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO N«
306/2024. Onde se lê: PREGÃO ELETRÔNICO Ns 002/2024. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N® 082/2024. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n» 14.133 de

2021, Decreto Municipal 004/2024. Leía-se: DISPENSA ELETRÔNICA N2

002/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 082/2024, FUNDAMENTO ;
LEGAL; Lei n® 14.133/21 e demais legislações aplicáveis. São Pedro dos
Crentes - MA, 26 de setembro de 2024. Semaias da Silva Morais -

Agente de Contratação.

‘  Publicado por: CAMILA SOUSA BRITO RfCHA
Código identificador: 389fac408b531d33f61a8cl4bbd2f855

EXTRATO DE CONTRATO-PREGÃO ELETRÔNICO N® 90004/2024-
SRP-PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 42/2024.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 54f7989de262e62d08fd0fb415092146

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÀO RAIMUNDO DAS
MANGABEIRAS

PREGÃO ELETRÔNICO N® 90004/2024-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 42/2024
EXTRATO DE CONTRATO
REFERÊNCIA: CONTRATO N® 95/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS -

MA- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNP):
14.546.719/0001-37.
CONTRATADA: MARPEX COMERCIO E SERVIÇOS LIMITADA, CNPJ n.
32,441.928/0001-06.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais de
expedientes, visando atender a demanda das secretarias do município
de São Raimundo das Mangabeiras /MA.
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N® 90004/2024-SRP.
BASE LEGAL: Lei n® 14.133, de 1® de abril de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 47.320,00 (quarenta e sete mil e trezentos
e vinte reais).
VIGÊNCIA CONTRATUAL: O prazo de vigência da contratação é até 31
(trinta e um) de dezembro de 2024, contados da data da sua
assinatura, na forma do artigo 105 da Lei n® 14.133, de 2021.
DATADA ASSINATURA: 18 de junho de 2024.
ASSINAM: Ednayra Cardoso Coelho (Secretária Municipal de
Assistência Social) e Graci Rejane Souza Braga (REPRESENTANTE
LEGAL DA EMPRESA MARPEX COMERCIO E SERVIÇOS LIMITADA).

EXTRATO DE CONTRATO-PREGÃO ELETRÔNICO N® 90004/2024-
SRP-PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 42/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N® 90004/2024-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 42/2024
EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: CONTRATO N® 97/2024

CONTRATANTE: Município de São Raimundo das Mangabeiras - MA-
CNPJ: 06.651.616/0001-09
CONTRATADA: MARPEX COMERCIO E SERVIÇOS LIMITADA, CNPJ: n.
32.441,928/0001-06.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais de
expedientes, visando atender a demanda das secretarias do município
de São Raimundo das Mangabeiras /MA.
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N» 90004/2024-SRP.
BASE LEGAL: Lei n« 14.133, de 1® de abril de 2021.
VALOR DO CONTRATO: R$ 103.010,00. (centro e três mil e dez reais),

VIGÊNCIA CONTRATUAL; O prazo de vigência da contratação é até 31
(trinta e um) de dezembro de 2024, contados da data da sua

assinatura, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 18 de junho de 2024.
ASSINAM: Accioly Cardoso Uma e Silva (Prefeito) e Graci Rejane Souza
Braga (REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA MARPEX COMERCIO
E SERVIÇOS LIMITADA).

Publicado por: CAMILA SOUSA BRITO ROCHA
Código identificador: a3b5c62fa310a6b6bf3a0ff^908fal8

EXTRATO DE CONTRATO-PREGÃO ELETRÔNICO N® 90004/2024-
SRP-PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 42/2024.Publicado por: CAMILA SOUSA BRITO ROCHA

Código identificador: edb954333f8555eb0d62493e32865172

PREGÃO ELETRÔNICO N® 90004/2024-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 42/2024
EXTRATO DE CONTRATO
REFERÊNCIA: CONTRATO N® 98/2024

CONTRATANTE: Município De São Raimundo Das Mangabeiras - MA-
Secretaria Municipal de Éducação, CNPJ: 06.079.583/0001-74.
CONTRATADA: MARPEX COMERCIO E SERVIÇOS LIMITADA. CNPJ n.
32.441.928/0001-06.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais de

EXTRATO DE CONTRATO-PREGÃO ELETRÔNICO N® 90004/2024-
SRP-PROCÊSSO ADMINISTRATIVO N® 42/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N® 90004/2024-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 42/2024
EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: CONTRATO N® 106/2024

CERTIFICADO DIGITALACNTE
E COM CARIMK3 DE TEMPO

www.famem.org.bra 29/43